МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

ПОКРЫШКИНА»

(МБОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина)

ПРИКАЗ

01.09.2023г.       №___ - О

ст. Новотитаровская

Об активизации работы службы «Почта доверия»

 п р и к а з ы в а ю :

1. Активизировать работу службы «Почта доверия»

2. Классным руководителям, педагогу-психологу, социальному педагогу

довести до сведения учащихся информацию о существовании службы,

телефоны доверия.

3. Назначить ответственным за выемку корреспонденции Почты доверия

педагога-психолога Ветухину Л.Г.

4. Ветухиной Л.Г. производить ежедневную выемку корреспонденции,

вести Журнал регистрации выемки корреспонденции Почты доверия.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров

С приказом ознакомлены:

Л.Г.Ветухина

		2023-09-10T16:49:47+0300
	Игорь Борисович Захаров